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Net Insight AB (publ) – Resultatuppdatering
avseende andra kvartalet 2026

Stockholm – Net Insight AB (publ) offentliggör i dag en preliminär resultatuppdatering för det
andra kvartalet 2026. Bolaget förväntas redovisa en nettoomsättning om cirka 91 MSEK (143)

och ett EBIT-resultat om cirka -26 MSEK (-10).

Under det andra kvartalet uppgick intäkterna inom Media till ca 79 MSEK (138). Intäkterna från 
produktområdet tidsynkronisering ökade med 8 MSEK till ca 12 MSEK (4).

”Vi kan konstatera att större affärer inom Media har uteblivit under kvartalet, samtidigt som vi 
jämför oss mot en stark period föregående år som påverkades av ett antal stora ordrar”, säger 
VD Andreas Eriksson. ”Vi fortsätter exekvera på den åtgärdsplan som tidigare kommunicerats. 
Mer information kommer att delges i nästa veckas rapport.”

Kostnaderna i kvartalet var lägre i jämförelse med samma kvartal 2025 till följd av genomförda 
kostnadsbesparingar under föregående år. Det totala kassaflödet för kvartalet uppgick till cirka 
-19 MSEK.

Samtliga siffror i detta pressmeddelande är preliminära. Net Insights rapport för det andra 
kvartalet 2026 offentliggörs den 15 juli kl. 07.30.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andreas Eriksson, VD, +46 (0) 8 685 04 00, andreas.eriksson@netinsight.net

Pressmeddelande
Stockholm 6 juli 2026
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Om Net Insight

Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för 
videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om 
flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.
 
I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer 
och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera 
sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa 
mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 85 länder. Med den optimala mixen av 
virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda 
på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.

Net Insight erbjuder även tidssynkronisering för 5G och andra kritiska nätverk. Den innovativa 
Zyntai-lösningen ökar nätverkens robusthet och minskar både kostnader och installationstid.

, se För mer information netinsight.net

 Följ oss på LinkedIn: linkedin.com/company/net-insight

Denna information är sådan information som Net Insight är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-07-06 19:10 CEST.
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